
Michala D. (Miska.N) ID 19189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
POKUD PÍŠETE O PŘEMĚŘENÍ PROSÍM, ABY VÁŠ ZÁJEM BYL VÁŽNÝ.... A TAKÉ JE SLUŠNOST ODPOVĚDĚT.
 Všechny věci jsou nošené, pokud není uvedeno jinak. Tudíž nějaký malý flíček, nebo méně živé barvy být mohou. Vetšinou se
snažím uvést, v jakém stavu věci jsou. Pokud by někdo chtěl, ráda zašlu podrobnější popis i fotografie na email.
  V posílání balíčku se řídím dle tarifů české pošty, posílám vše jako obyčejný balík, pokud chcete jinak, je nutné napsat.
  Těhotenské oblečení při odběru nad 500KČ poštovné zdarma, dětské oblečení při odběru nad 200KČ poštovné zdarma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

